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1. Godkendelse af dagsorden 
 

Sag nr. 1  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 

 

Sagens indhold: Godkendelse af dagsorden 

 

Indstilling:  Virksomhedsleder indstiller, at dagsorden godkendes 

 

Beslutning: Bestyrelsen ønsker fremadrettet at dagsordener og bilag af denne karakter, 

kun udsende til bestyrelsens medlemmer. Bestyrelsen besluttede at punkt 2 

behandles som en lukket sag. Dagsorden godkendt.   

 

 

2. Budget 2018-2021 

 
Sag nr. 2  Kompetence: Bestyrelsen   Lukket sag 

 

Sagens indhold:                 Budget 2018-2021 

  Budget 2018-2021 blev vedtaget i Byrådet d. 9.okt. 2017. I forliget indgår en 

                                                     reduktion på 1 mio. kr. i rammen for Ungdomsskolen, som skal indarbejdes i  

                                                     budget 2018. 

 

          

Indstilling:                     Virksomhedsleder indstiller, at bestyrelsen drøfter og beslutter  

                                                     konsekvenserne for Ungdomsskolens aktiviteter i 2018 samt overslagsårene 

jfr. beslutningen på bestyrelsesmødet d. 30. oktober 2017: ” Ledelsen 

udarbejder til næste møde et forslag til imødekommelse af det politisk 

vedtagne besparelsesforslag. Ingen medarbejdergrupper går fri af 

besparelsen. Mht. henvendelse fra MED2 udvalg i Ungdomsskolen, er svaret at 

bestyrelsen ønsker ikke at rette henvendelse til byrådet på nuværende 

tidspunkt, men vurderer, at konsekvenserne af besparelserne taler sit tydelige 

sprog.” 

 

 

Bilag:                                           Ledelsens forslag til budget 2018 incl. forslag til reduktioner i Ungdomsskolens  

                                                     2018-aktiviteter eftersendes. 

   

Beslutning: Bestyrelsen har vurderet, at alle aktivitetstyper og personalegrupper skal være 

med til at løfte besparelsen.  

 

Bestyrelsen tilslutter sig med stor beklagelse forslaget fremlagt af ledelsen, 

dog ønsker bestyrelsen, at allerede igangværende hold forsætter i foråret 

2018.   
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Der laves en reduktion på de meget succesfulde intensive læringsforløb. 

Bestyrelsen vil anbefale Center for Skole at indregne udgiften til aktiviteten et 

andet sted. Ungdomsskolen tilbyder gerne at facilitere de intensive 

læringsforløb, da vi råder over de veluddannede og erfarne kompetencer, 

men ungdomsskolen har desværre ikke længere mulighed for at finansiere 

forløbene af den beskårede ramme. 

 

De nævnte besparelser, der er indregnet i det fremlagte budget for 2018, 

godkendes ligeledes. 

           

 

3. Eventuelt 

Sag nr. 3  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 

Sagens indhold:                 Eventuelt 

 Forhåndsindbydelse til Midtvejsevaluering af Læringslokomotivet den 6. 

februar 2018, kl. 10 -15. Officiel indbydelse udsendes, når den foreligger fra 

Ungdomsskoleforeningen. Der vil blive arrangeret fælleskørsel. 

Dette møde erstatter det planlagte bestyrelsesmøde den 12. december 2017, 

der hermed aflyses.  

Ønsker om, at bestyrelsesmøder fremover udsendes som 

kalenderinvitationer. 
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